વિદ્યાર્થીઓના વાલીઓએ ઉપસ્થિત રહી વિદ્યાર્થીઓના ઉત્સાહમાં વધારો કર્યો હતો. આનંદમેળોને સફળ બનાવવા શાળાના શિક્ષક ભાઈ-બહેનોએ ભારે જહેમત ઉઠાવી હતી.

સે-૨૬ સમસ્ત બ્રહ્મસમાજનો સ્નેહમિલન સમારંભ યોજાયો

ગાંધીનગર, તા. ૨૭ સમસ્ત બ્રહ્મ સમાજ, સે-૨૬ પાંખ દ્વારા તા. ૨૫ ડિસેમ્બર ૨૦૧૬ને રવિવારના રોજ વિક્રમ સંવત ૨૦૭૩નો સ્નેહમિલન કાર્યક્રમ યોજાઈ ગયો. આ શુભ પ્રસંગે શ્રી સમસ્ત બ્રહ્મસમાજ સે-૨૬, ગાંધીનગરના તમામ કારોબારી સભ્યો અને ૪૦૦થી વધુ બ્રહ્મબંધુઓ ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. આ પ્રસંગે પ્રમુખ કેતન પંડ્યાએ તમામ સભ્યો, કારોબારી તથા સલાહકાર સભ્યો તેમજ સે-૨૬ના તમામ બ્રહ્મબંધુઓને નવા વર્ષની શુભેચ્છા પાઠવી હતી.